

Оксана

Шеф повар



Персональная информация

Дата рождения	1972
Знак зодиака	Стрелец
Гражданство	– Российская Федерация – Украина
Семейное положение, дети	Не замужем, есть дети (Взрослый сын)
Место рождения	Украина, Донецк
Местоположение	Россия, Москва
Ближайшая станция метро	– Академическая
Водительские права	Нет
Есть автомобиль	Нет
Виды спорта	– Мероприятия на свежем воздухе
Интересы	– Здоровый образ жизни
О себе	<p>Шеф-повар с 25-летним опытом работы. Очень люблю готовить ,слежу за трендами в питании, креативная , знание безглютеновой и безлактозной кухни. Хороший опыт работы за границей.</p> <p>Составление и разработка меню под вкус семьи, закупка продуктов, приготовление , сервировка стола , подача блюд , уборка рабочего места. Приготовление безлактозной , безглютеновой кухни. Французская , итальянская кухни.</p>
Проживание	– Готов жить на территории работодателя

Образование

- 1998	Инженер - технолог общественного питания, Высшее образование, Харьковский государственный университет питания и торговли, Украина, Харьков
--------	--

Опыт работы

Октябрь 2024 - по настоящее время

Россия, Москва, Европа

Шеф повар

Семьи

Обязанности

Подработка в разных странах на временную занятость.
Составление и разработка меню под вкус семьи, иногда закупка с водителем.
Приготовление блюд, сервировка стола, подача блюд, уборка рабочего места.
Приготовление безлактозной, безглютеновой кухни. Русская, французская, итальянская, средиземная, азиатская кухни.

Май 2022 - Сентябрь 2024

Франция, Париж

Шеф повар

Семья высокого статуса

Обязанности

Составление и разработка меню под вкус семьи, иногда закупка с водителем.
Приготовление блюд, сервировка стола, подача блюд, уборка рабочего места.
Приготовление безлактозной, безглютеновой кухни. Французская, итальянская кухни.

Май 2020 - Март 2022

Монако

Шеф повар

Семья высокого статуса

Обязанности

Закупка по выходным, составление меню, приготовление еды для семьи из 5 человек и 12 человек персонала. Работа с современным оборудованием.
Приготовление французской и итальянской кухни. Детское меню.
Безглютеновая выпечка. Разработка новых креативных блюд.

Причина ухода

Предложили лучше условия

Март 2015 - Апрель 2020

Россия, Москва

Шеф повар

Семья высокого статуса

Обязанности

Приготовление еды для 5 человек.

	Средиземноморская кухня, безглютеновая, безлактозная кухни. Закупка на рынках. Учёт КБЖУ. Аюрведа. Поддержание чистоты на кухне. Контроль свежести продуктов.
Причина ухода	Предложили лучше условия

Май 2009 - Март 2014

Россия, Донецк

Шеф повар

Семья высокого статуса

Обязанности	Работа в VIP семье (3 взрослых+2 детей). Закупка продуктов, составление меню, приготовление русской, украинской , европейской кухонь. Детское питание. Приготовление банкетных блюд до 20 человек. Сервировка стола . Уборка рабочего места.
Причина ухода	Предложили лучше условия

Январь 2000 - Февраль 2009

Россия, Донецк

Повар горячего цеха

Ресторан Миллениум Донецк

Обязанности	Приготовление супов, вторых блюд, гарниров и соусов с помощью тепловой обработки (жарка, варка, тушение, запекание) по технологическим картам, соблюдение санитарных норм, контроль качества продуктов и рабочего места, а также поддержание порядка и взаимодействие с другими цехами. Работа с мясом, рыбой, морепродуктами. Работа с пароконвектоматом, мангалом, барбекю.
Причина ухода	Предложили лучше условия

Здоровье

Курите	Нет
Эпилептик	Нет
Диабетик	Нет
Дальтоник	Нет
Дислексик	Нет
Вегетарианец	Нет

Проходили ли вы медицинский осмотр в течение последних 6 месяцев?	Да
Аллергии	Нет
Дополнительная информация	
Личные качества	ответственность, пунктуальность, надёжность, креативность, активность, позитивность, квалифицированность, опытность
Ключевые навыки	Положительный образец для подражания. Способность быстро адаптироваться к любым ситуациям. Способность работать под давлением или в стрессовых условиях.. Умение работать по собственной инициативе, брать на себя дополнительную ответственность. Отличные коммуникативные и человеческие навыки на всех уровнях. Опыт работы в русской семье. Высококласный семейный опыт. Опыт круглосуточной работы
Готовы ли вы пройти полиграф, если этого требует работодатель?	Да
Русский	Родной
Английский	B1 – Средний
ID	31131

Другие рекомендации доступны по запросу